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 Emër Mbiemër Rajoni Njësia/spitali ku ka aplikuar

Mjek i 

pergjithshem/mjek 

familje/Specialiteti (per 

mjeket specialist)

TOTAL 

PIKë 

VLERëSIM

1 Nevila Shuke Vlore NJVKSH Fier Mjek i Përgjithshëm 24

2 Bruno Teme Vlore Spitali Rajonal Gjirokaster Mjek Endokrinolog 18

3 Xhejn Aliu Vlorë NJVKSH Vlore Mjek i Përgjithshëm 15

4 Almida Qose Vlorë NJVKSH Fier Mjek i Përgjithshëm 15

5 Edenisa Shahinas Vlorë NJVKSH Lushnje/NJVKSH Vlorë Mjek i Përgjithshëm 15

6 Ledia Dhosllari Vlorë NJVKSH Përmet/Spital Përmet Mjek i Përgjithshëm 14

7 Krisilda Naco Vlorë NJVKSH Fier Mjek i Përgjithshëm 14

8 Olivia Avduli Vlorë NJVKSH Fier Mjek i Përgjithshëm 14

9 Jolanda Bare Vlore 7527-NJVKSH Fier Mjek i Përgjithshëm 14

10 Romina Shahinas Vlorë NJVKSH Lushnje/NJVKSH Vlorë Mjek i Përgjithshëm 13

11 Florian Gega

Vlore NJVKSH Vlore

Mjek Diagnostikimi dhe 

Trajtimi Endovaskular 

Rreze X 13

12 Vasilika Thimjo Vlorë NJVKSH Gjirokaster Mjek i Përgjithshëm 12

13 Gerald Xhebexhiu Vlorë NJVKSH Lushnje Mjek i Përgjithshëm 11

14 Ada Shametaj Vlore NJVKSH Gjirokaster Mjek i Përgjithshëm 10

15 Klarita Mone Vlore NJVKSH Vlore Mjek i Përgjithshëm 10

16 Klea Dema Vlorë NJVKSH Vlore Mjek i Përgjithshëm 10

17 Juna Merhori Vlorë NJVKSH Vlore Mjek i Përgjithshëm 10

18 Gentian Mehmeti
Vlore

NJVKSH Vlore/NJVKSH Lushnje/NJVKSH 

Fier Mjek i Përgjithshëm 10

19 Anxhela Kurti Vlorë NJVKSH Fier/NJVKSH Vlore Mjek i Përgjithshëm 10


